АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2023 года                                                                                         №  366
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 21.10.2015 № 866

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.10.2015 № 866 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации городского поселения Лянтор» (в редакции от 19.10.2022 № 1051), следующие изменения:
- приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города						                                      А.Н. Луценко

   Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]                                                                            		              от «14» апреля 2023 года № 366

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
при Администрации городского поселения Лянтор

	Луценко Алексей Николаевич – Глава города Лянтор, председатель комиссии;
	Сысолятина Александра Николаевна - заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства, заместитель председателя комиссии;
	Паршаков Евгений Витальевич - начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов, заместитель председателя комиссии;
	Пузырев Владимир Николаевич – начальник 35 пожарно-спасательной части              1 ПСО ФПС ГПС Главного управления по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (представитель территориального подразделения МЧС России в городе Лянтор - по согласованию), заместитель председателя комиссии;
	Рябова Полина Васильевна - инженер службы по защите населения, охране и использованию городских лесов, секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
	Билецкий Владимир Васильевич - директор ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
	Брычук Александр Александрович - директор МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;
	Сумороков Дмитрий Андреевич - директор МУ «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»;
	Магеррамов Рамал Владимирович - начальник отдела полиции №1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (по согласованию);
	Батраков Андрей Александрович – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по Сургутскому району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);
	Петров Вадим Палладиевич - главный врач БУ ХМАО-Югры «Лянторская городская больница» (по согласованию);
	Теренин Александр Анатольевич - начальник ЛРЭС МУП «Сургутские районные электрические сети» МО Сургутский район (по согласованию);
Сергеев Вадим Сергеевич - руководитель группы по делам ГО и ЧС НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз» (по согласованию).

oleObject1.bin

image1.emf